

# 세 입 총 괄 표

2013년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항     |             | 예 산 액         |          | 기 정 액         |          | 비 교 증 감     |          |
|---------------|-------------|---------------|----------|---------------|----------|-------------|----------|
|               |             |               | 구성비      |               | 구성비      |             | 증감률      |
| 총 계           |             | 5,972,789,000 | 100.00 % | 5,528,000,000 | 100.00 % | 444,789,000 | 8.05%    |
| 100 지방세 수입    |             | 1,130,600,000 | 18.93 %  | 1,130,600,000 | 20.45 %  | 0           | 0.00%    |
|               | 110 지방세     | 1,130,600,000 | 18.93 %  | 1,130,600,000 | 20.45 %  | 0           | 0.00%    |
|               | 111 보통세     | 846,600,000   | 14.17 %  | 846,600,000   | 15.31 %  | 0           | 0.00%    |
|               | 112 목적세     | 276,000,000   | 4.62 %   | 276,000,000   | 4.99 %   | 0           | 0.00%    |
|               | 113 지난년도 수입 | 8,000,000     | 0.13 %   | 8,000,000     | 0.14 %   | 0           | 0.00%    |
| 200 세외수입      |             | 322,825,852   | 5.40 %   | 257,332,943   | 4.66 %   | 65,492,909  | 25.45%   |
|               | 210 경상적세외수입 | 21,359,410    | 0.36 %   | 21,224,210    | 0.38 %   | 135,200     | 0.64%    |
|               | 211 재산임대수입  | 179,794       | 0.00 %   | 179,794       | 0.00 %   | 0           | 0.00%    |
|               | 212 사용료수입   | 1,593,930     | 0.03 %   | 1,593,930     | 0.03 %   | 0           | 0.00%    |
|               | 213 수수료수입   | 3,756,260     | 0.06 %   | 3,646,260     | 0.07 %   | 110,000     | 3.02%    |
|               | 214 사업수입    | 1,989,601     | 0.03 %   | 1,965,601     | 0.04 %   | 24,000      | 1.22%    |
|               | 215 징수교부금수입 | 8,640,000     | 0.14 %   | 8,640,000     | 0.16 %   | 0           | 0.00%    |
|               | 216 이자수입    | 5,199,825     | 0.09 %   | 5,198,625     | 0.09 %   | 1,200       | 0.02%    |
|               | 220 임시적세외수입 | 301,466,442   | 5.05 %   | 236,108,733   | 4.27 %   | 65,357,709  | 27.68%   |
|               | 221 재산매각수입  | 1,866,865     | 0.03 %   | 700,000       | 0.01 %   | 1,166,865   | 166.69%  |
|               | 222 잉여금     | 114,700,000   | 1.92 %   | 116,500,000   | 2.11 %   | △ 1,800,000 | △ 1.55%  |
|               | 223 전년도이월금  | 5,364,416     | 0.09 %   | 0             | 0.00 %   | 5,364,416   | 100.00%  |
|               | 224 전입금     | 85,147,260    | 1.43 %   | 82,305,260    | 1.49 %   | 2,842,000   | 3.45%    |
|               | 226 융자금원금수입 | 6,400,000     | 0.11 %   | 6,400,000     | 0.12 %   | 0           | 0.00%    |
|               | 227 부담금     | 30,826,578    | 0.52 %   | 28,173,417    | 0.51 %   | 2,653,161   | 9.42%    |
|               | 228 기타수입    | 57,161,323    | 0.96 %   | 2,030,056     | 0.04 %   | 55,131,267  | 2715.75% |
| 300 지방교부세     |             | 1,116,032,644 | 18.69 %  | 1,084,340,251 | 19.62 %  | 31,692,393  | 2.92%    |
|               | 310 지방교부세   | 1,116,032,644 | 18.69 %  | 1,084,340,251 | 19.62 %  | 31,692,393  | 2.92%    |
|               | 311 지방교부세   | 1,116,032,644 | 18.69 %  | 1,084,340,251 | 19.62 %  | 31,692,393  | 2.92%    |
| 500 보조금       |             | 3,203,330,504 | 53.63 %  | 2,975,726,806 | 53.83 %  | 227,603,698 | 7.65%    |
|               | 510 국고보조금등  | 3,203,330,504 | 53.63 %  | 2,975,726,806 | 53.83 %  | 227,603,698 | 7.65%    |
|               | 511 국고보조금등  | 3,203,330,504 | 53.63 %  | 2,975,726,806 | 53.83 %  | 227,603,698 | 7.65%    |
| 600 지방채및예치금회수 |             | 200,000,000   | 3.35 %   | 80,000,000    | 1.45 %   | 120,000,000 | 150.00%  |
|               | 610 국내차입금   | 200,000,000   | 3.35 %   | 80,000,000    | 1.45 %   | 120,000,000 | 150.00%  |
|               | 611 차입금     | 25,000,000    | 0.42 %   | 25,000,000    | 0.45 %   | 0           | 0.00%    |
|               | 613 지역개발기금  | 175,000,000   | 2.93 %   | 55,000,000    | 0.99 %   | 120,000,000 | 218.18%  |